
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1334  del  04/07/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale, per variazione dell'assetto proprietario causa decesso, decreto dirigenziale di assegnazione n. A00157 del
02.02.2024: Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza
n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Luci Ornella C.F.
LCURLL60A66H501H in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati del condominio di fatto, relativo
all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70 02010 RI, distinto in catasto al Fg. 17
part.lla 158 sub. 1, 2, 4, 5,7 - CUP: C23E24000030008 - CIG: A04B288D04 - Contributo concedibile: Euro 264.599,89
(duecentosessantaquattromilacinquecentonovantanove/89) iva incl. se non recuperabile - rif. ID 9262

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01278 05/07/2024

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale, per variazione dell’assetto proprietario causa decesso, decreto 

dirigenziale di assegnazione n. A00157 del 02.02.2024: Autorizzazione alla realizzazione degli 

interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del 

Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Luci 

Ornella C.F. LCURLL60A66H501H in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti 

legittimati del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Castel 

Sant'Angelo Via G. Marconi 70 02010 RI, distinto in catasto al Fg. 17 part.lla 158 sub. 1, 2, 4, 5,7 - 

CUP: C23E24000030008 - CIG: A04B288D04 - Contributo concedibile: Euro 264.599,89 

(duecentosessantaquattromilacinquecentonovantanove/89) iva incl. se non recuperabile - rif. ID 9262  

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato 

di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno 

colpito il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 

2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L2

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

Persichetti Giovanni PRSGNN69B09H282L

giovanni.persichetti@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205701500003198462023

C23E24000030008

A04B288D04

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(Luci Ornella  - Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70   - FG: 17 MAP: 158 )

Condominio di fatto

Luci Ornella LCURLL60A66H501H

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 17 MAP: 158

Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70

INTESA SANPAOLO

Pagina  2 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione 

post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016, ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante; 

VISTA la legge 30 dicembre 2023, n. 213 Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 

2024 e bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026 ed in particolare l’art. 1, comma 412 nel quale 

è stabilito che “Allo scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di 

ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il comma 4-septies è inserito il seguente: «4-octes. Lo 

stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, le parole “31 

dicembre 2023” con “31 dicembre 2024”; 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice 

commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’art. 6; 

- con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario 

straordinario, ha disciplinato l’iter procedimentale per l’adeguamento/demolizione e ricostruzione di 

immobili ad uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far 

data dal 24 agosto 2016; 

- con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 

procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 

limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, 

anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla 

Legge n. 229 del 2016; 

- con l’ordinanza n. 130 del 15 dicembre 2022, e successive modifiche ed integrazioni, è stato 

approvato il Testo unico della ricostruzione privata; 

Considerato che:  

- con Decreto dirigenziale A00157 del 02.02.2024, è stata autorizzata la realizzazione degli 

interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del 

Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore della 

Sig.ra  Luci Ornella C.F. LCURLL60A66H501H in qualità di proprietario e delegato dagli 

altri soggetti legittimati del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito 

Pagina  3 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



3 
 

nel Comune di Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70 02010 RI, distinto in catasto al Fg. 17 

part.lla 158 sub. 1, 2, 4, 5,7; 

 

- al suddetto intervento è stato attribuito il CUP: C23E24000030008 - CIG: A04B288D04; 

 

- a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario 

Straordinario (GEDISI), con nota prot. USR n. 560186 del 26/04/2024 e n. 797090 del 

19/06/2024, il tecnico incaricato comunicava il decesso della comproprietaria, Sig.ra Gerardi 

Maria Luisa, c.f. GRRMLS32A54F466D e la voltura agli eredi legittimi Sig.ra Luci Ornella 

con C.F.: LCURLL60A66H501H, Sig.ra Luci Barbara con C.F.: LCUBBR66H50H501A; 

 

- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 

04.07.2024, è allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, 

è emerso che occorre procedere ad una rettifica del suindicato decreto con riferimento 

all’assetto proprietario; 

 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato 

 

DECRETA 
 

Di rettificare: 

 

 il Decreto Dirigenziale n. A00157 del 02.02.2024 - Autorizzazione alla realizzazione degli 

interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del 

Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di 

Luci Ornella C.F. LCURLL60A66H501H in qualità di proprietario e delegato dagli altri 

soggetti legittimati del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel 

Comune di Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70 02010 RI, distinto in catasto al Fg. 17 

part.lla 158 sub. 1, 2, 4, 5,7 - CUP: C23E24000030008 - CIG: A04B288D04 - a seguito del 

decesso della comproprietaria Sig.ra Gerardi Maria Luisa, c.f. GRRMLS32A54F466D, con 

la voltura agli eredi legittimi Sig.ra Luci Ornella con C.F.: LCURLL60A66H501H, Sig.ra 

Luci Barbara con C.F.: LCUBBR66H50H501A, già presenti nel decreto di concessione del 

contributo, con una quota di proprietà che ad oggi viene modificata acquisendo quella della 

defunta;  

 Di stabilire che il nuovo esito istruttorio, il nuovo allegato unico, allegati al presente 

provvedimento, sostituiscono integralmente i precedenti facendone parte integrante e 

sostanziale; 

 Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al decreto 

citato in precedenza.  

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 

all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 

3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 

2016 e ss.mm.; 

 

      Il Direttore dell’Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio 

        F.to Dott. Stefano Fermante 

Pagina  4 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



 

 

ESITO ISTRUTTORIO – Rettifica del D. D. n. A00157 del 02/02/2024 per cambio 

proprietari. 

Procedura Semplificata 
☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐ DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: €. 250.848,84 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

RIPARAZIONE DANNI GRAVI  

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Castel Sant’Angelo 
Località, Frazione, indirizzo Canetra, via G. Marconi n.70 
Richiedente Ornella Luci 
Professionista Ing. Giovanni Persichetti 

Dati Catastali Fg. 17 part.lla 158 sub. 1, 2, 4, 5,7 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica 

ID fascicolo: 1205701500002676412023 

ID ultima RCR: 1205701500003198462023 del 21/12/2023 
 

USR 

ID Istanza: 9262 

Protocollo: prot. n. 749744 del 07/07/2023 

Istruttore: Ing. Alessandra Gianni 
 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1  (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒  

Controllo2 (art. 10 e 12 O.C. 100/2020) preliminare ☒ preventivo ☐ 

Bonus fiscali sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia dell’intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 
Demolizione collabente ☐ 
Collabente vincolato ☐ 
Ripristino con miglioramento sismico e 
Ricostruzione 

☒ 

Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☐ 
   

Destinazione e tipologia immobile: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 
Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
Produttivo  

   

Natura giuridica del richiedente: 

Singolo proprietario ☐ 

Rappresentante di comunione ☐ 

Rappresentante di condominio di fatto ☒ 

Amministratore di condominio registrato ☐ 
Presidente di consorzio  ☐ 

   

 
1 Art. 122 del T.U.R. 
2 Artt. 70 e 76 del T.U.R. 

Pagina  5 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



 
 

Pag. 2 di 4 

 

OGGETTO: Revisione Decreto Dirigenziale n. A00157 del 02/02/2024 a seguito di variante per cambio 

proprietari. 

Il presente esito istruttorio è stato redatto in seguito alla comunicazione del professionista incaricato l’Ing. 

Giovanni Persichetti, per variazione di proprietà, a causa di un decesso, pervenuta con prot. n. 560186 del 

26/04/2024 e successive integrazioni. 

CONTROLLO PRELIMINARE 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

1.2. VERIFICA LEGITTIMAZIONE RICHIEDENTE 

1.2.1. Soggetti legittimati alla concessione del contributo 

Elenco Beneficiari 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Note:  
1.  Si riporta la documentazione pervenuta a questo ufficio con i seguenti protocolli n. 560186 del 26/04/2024 
e n. 797090 del 19/06/2024, attraverso la quale il professionista incaricato, chiede la voltura della 
comproprietaria Gerardi Maria Luisa c.f. GRRMLS32A54F466D, deceduta in Roma (RM) il 23/02/2024, agli eredi 
legittimi di seguito elencati: 

- Luci Ornella con C.F.: LCURLL60A66H501H; 
- Luci Barbara con C.F.: LCUBBR66H50H501A; 

. Dichiarazione atto notorio autenticata dal Comune di Roma del 07/05/2024, in merito al decesso della sig.ra 
Gerardi Maria Luisa e alla legittimazione dell’eredità; 
. Dichiarazione atto notorio di Luci Ornella e Luci Barbara di essere gli unici eredi della sig.ra Gerardi Maria 
Luisa e di impegnarsi a presentare domanda di successione nei termini previsti dalla normativa legislativa 
vigente; 
. Dichiarazione atto notorio di Luci Ornella in qualità di rappresentante del Condominio di fatto; 
. Verbale di Assemblea del 24/04/2024 
2. Vedi allegati:  

. “DA.04.1_Verbale_Assemblea_Istituto_di_Credito_ISP” prot. n. 560186 del 26/04/2024; 

. “AL.04_DSAN_Decesso” – “AL.03_DSAN_Successione” – “AL.05_DSAN_Accolli” prot. n. 797090 del 
19/06/2024 

Intestatari

quota diritti parte A Parte B

causale descrizione attto efficace dal Rep.
rogante/denunci

a
Prov. sede

1 1 Luci Ornella 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

1 1 Luci Barbara 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

2 1 VICENTINI ENRICO 50% proprietà esclusiva Atto di
COMPRAVENDITA / 

DIVISIONE
39580 46206 not.  A. VALENTINI ri Rieti N S S

2 1 GRILLO SIMONETTA 50% proprietà esclusiva Atto di
COMPRAVENDITA / 

DIVISIONE
39580 46206 not.  A. VALENTINI ri Rieti N S S

3 1 LUCI Ornella 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

3 1 LUCI Barbara 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

4 1 LUCI Ornella 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

4 1 LUCI Barbara 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

5 1 LUCI Ornella 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

5 1 LUCI Barbara 50% proprietà esclusiva Successione DENUNZIA Causa Morte 38893 5197.1/2017 UR vt Viterbo N S S

vol 1294 n:10 

(vedi nota)

vol 1294 n:10 

(vedi nota)

Cognome Nome / 

Ragione sociale

Note

Procure/ autoc.

UI Edificio

Titolarità

Estremi del titolo Iscrizioni 

pregiudiz.

Pagina  6 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



 
 

Pag. 3 di 4 

 

3. Gli eredi di Gerardi Maria Luisa, ossia Luci Ornella e Luci Barbara erano già presenti nel decreto di 
concessione del contributo, con una quota di proprietà che ad oggi viene modificata acquisendo quella 
della defunta, pertanto, la tabella sopra riportata è stata modificata nelle sole quote di proprietà. 

3.1.1. PROFESSIONISTA 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

3.1.2. IMPRESA FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/20203) 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

1.4. PARERI 

Parere comunale 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

Autorizzazione sismica 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

Conferenza Regionale 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

1.6 CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non ci sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

 

 

 
3 Art. 60, comma 1 T.U.R. 

Pagina  7 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



 

 

1.7. CONCLUSIONI 

L’istanza contenente la richiesta di contributo per la ricostruzione è stata analizzata secondo i criteri definiti 

dall’art. 10 dell’Ordinanza 100.  

In esito alle verifiche condotte si ritiene l’istanza AMMISSIBILE. 

L’importo del contributo concesso al netto dell’eventuale ribasso, certificato dal professionista ai sensi dell’art. 

4, comma 1, lett. c) della O.C. 100/2020, è pari al Costo Convenzionale (CC) di €. 264.599,89 (IVA inclusa se 

non recuperabile) come riportato nella tabella seguente: 

Importo concesso 
IVA esclusa 

IVA sull’importo concesso Importo concesso IVA 
inclusa 

(se non recuperabile) 

€.  234.972,71 

 

€. 29.627,18 

 

 
€. 264.599,89 

 

 

Assicurazione IVA inclusa 

(se non recuperabile) 
Importo a carico del 

committente IVA inclusa 

Importo opere aggiuntive  
(Art. 16 Ord. 80/2019) 

€. 0,00  

 
€. 6.333,99  €. 0,00  

 

Rieti, 04/07/2024                               L’Istruttore 
                                Ing. Alessandra Gianni 

 

Pagina  8 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024



Allegato 2 – ID 9262 – DECRETO RETTIFICA -  

 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L2

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI Luci Ornella LCURLL60A66H501H 100% 100% € 210.746,96 € 0,00 € 1.499,25 € 209.247,71

2 VICENTINI ENRICO VCNNRC51S02C268O 50% 16% € 1.977,49 € 0,00 € 1.977,49 € 0,00

2 GRILLO SIMONETTA GRLSNT52E61H282S 50% 16% € 1.977,49 € 0,00 € 1.977,49 € 0,00

3 LUCI Ornella LCURLL60A66H501H 50% 33% € 11.022,86 € 0,00 € 0,00 € 11.022,86

3 LUCI Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 33% € 11.022,86 € 0,00 € 0,00 € 11.022,86

4 LUCI Ornella LCURLL60A66H501H 50% 40% € 16.653,23 € 0,00 € 0,00 € 16.653,23

4 LUCI Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 40% € 16.653,23 € 0,00 € 0,00 € 16.653,23

5 LUCI Ornella LCURLL60A66H501H 50% 6% € 439,88 € 0,00 € 439,88 € 0,00

5 LUCI Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 6% € 439,88 € 0,00 € 439,88 € 0,00

TOTALE 100% € 270.933,88 € 0,00 € 6.333,99 € 264.599,89

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 270.933,88 € 0,00 € 0,00 € 270.933,88

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 6.333,99 € 0,00 € 0,00 € 6.333,99

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 264.599,89 € 0,00 € 0,00 € 264.599,89

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 Geosecure srl € 3.858,54 € 0,00 € 0,00 € 3.858,54

IMPR Franceschini Costruzioni € 202.279,08 € 0,00 € 0,00 € 202.279,08

PROG Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 12.739,74 € 0,00 € 0,00 € 12.739,74

STRUT Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 12.739,74 € 0,00 € 0,00 € 12.739,74

SICP Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 3.015,35 € 0,00 € 0,00 € 3.015,35

SICE Chiara De Santis (de santis chiara) € 6.456,30 € 0,00 € 0,00 € 6.456,30

DLAV Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 15.300,51 € 0,00 € 0,00 € 15.300,51

COLL Antonio Coronetta (Coronetta Antonio) € 3.473,16 € 0,00 € 0,00 € 3.473,16

GEOL Andrea Angeletti (Angeletti Andrea) € 4.737,47 € 0,00 € 0,00 € 4.737,47

TOTALE € 264.599,89 € 0,00 € 0,00 € 264.599,89

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 Luci Ornella LCURLL60A66H501H 50% 5% € 5.689,50 € 0,00 € 0,00 0

1 Luci Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 5% € 5.689,50 € 0,00 € 0,00 0

1 Gerardi Maria Luisa GRRMLS32A54F466D 0% 5% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 VICENTINI ENRICO VCNNRC51S02C268O 50% 16% € 16.397,18 € 549,58 € 0,00 0

2 GRILLO SIMONETTA GRLSNT52E61H282S 50% 16% € 16.397,18 € 549,58 € 0,00 0

3 LUCI Ornella LCURLL60A66H501H 50% 33% € 34.534,71 € 0,00 € 0,00 0

3 LUCI Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 33% € 34.534,71 € 0,00 € 0,00 0

3 GERARDI Maria Luisa GRRMLS32A54F466D 0% 33% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

4 LUCI Ornella LCURLL60A66H501H 50% 40% € 42.034,14 € 0,00 € 0,00 0

4 LUCI Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 40% € 42.034,14 € 0,00 € 0,00 0

4 GERARDI Maria Luisa GRRMLS32A54F466D 0% 40% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

5 LUCI Ornella LCURLL60A66H501H 50% 6% € 5.968,32 € 200,04 € 0,00 0

5 LUCI Barbara LCUBBR66H50H501A 50% 6% € 5.968,32 € 200,04 € 0,00 0

5 GERARDI Maria Luisa GRRMLS32A54F466D 0% 6% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 209.247,71 € 1.499,25 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 Geosecure srl € 0,00 € 3.858,54 € 0,00 € 3.858,54

IMPR Franceschini Costruzioni € 0,00 € 0,00 € 202.279,08 € 202.279,08

PROG Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 0,00 € 10.191,79 € 2.547,95 € 12.739,74

STRUT Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 0,00 € 10.191,79 € 2.547,95 € 12.739,74

SICP Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 0,00 € 2.412,28 € 603,07 € 3.015,35

SICE Chiara De Santis (de santis chiara) € 0,00 € 0,00 € 6.456,30 € 6.456,30

DLAV Giovanni Persichetti (Persichetti Giovanni) € 0,00 € 0,00 € 15.300,51 € 15.300,51

COLL Antonio Coronetta (Coronetta Antonio) € 0,00 € 0,00 € 3.473,16 € 3.473,16

GEOL Andrea Angeletti (Angeletti Andrea) € 0,00 € 3.789,98 € 947,49 € 4.737,47

TOTALE € 0,00 € 30.444,38 € 234.155,51 € 264.599,89

se stesso

Persichetti Giovanni PRSGNN69B09H282L

giovanni.persichetti@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205701500003198462023

TABELLA A

C23E24000030008

A04B288D04

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(Luci Ornella  - Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70   - FG: 17 MAP: 158 )

Condominio di fatto

Luci Ornella LCURLL60A66H501H

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 17 MAP: 158

Castel Sant'Angelo Via G. Marconi 70

IT32B0306914601100000047004

IT91E0306914601100000047031

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT17C0306978132100000000986

IT97D0306914601100000000000

IT32B0306914601100000047004

IT32B0306914601100000047004

IT09Y0200814606099999999999

IT32B0306914601100000047004

IT81S0306914605100000047049

CONTO DEDICATO

IT97D0306914601100000000000

CONTO DEDICATO

IT17C0306978132100000000986

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT91E0306914601100000047031

IT32B0306914601100000047004

IT09Y0200814606099999999999

IT32B0306914601100000047004

IT81S0306914605100000047049

IT32B0306914601100000047004

IT32B0306914601100000047004

Pagina  9 / 9

Atto n. A01278 del 05/07/2024


